
Pagrindai, kuriais remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 18 straipsnio pažeidimas,

— Komisijos reglamento (EB) 2868/95 22 straipsnio pažeidimas.

2020 m. balandžio 17 d. pareikštas ieškinys byloje Residencial Palladium / EUIPO – Fiesta Hotels & 
Resorts (PALLADIUM HOTELS & RESORTS)

(Byla T-207/20)

(2020/C 201/61)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Residencial Palladium, SL (Ibisa, Ispanija), atstovaujama advokato D. Solana Giménez

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Fiesta Hotels & Resorts, SL (Ibisa)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: Vaizdinis prekių ženklas PALLADIUM HOTELS & RESORTS – Europos Sąjungos prekių 
ženklas Nr. 2 915 304

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2020 m. vasario 12 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 231/2019-4.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ir pripažinti netaikytinu ginčijamą sprendimą, nurodyti EQIPO tęsti Residencial Palladium pateikto prašymo 
pripažinti registraciją negaliojančia nagrinėjimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 60 straipsnio 4 dalies pažeidimas.

2020 m. balandžio 21 d. pareikštas ieškinys byloje Fidia farmaceutici / EUIPO – Ioulia and Irene Tseti 
Pharmaceutial Laboratories (HYAL)

(Byla T-215/20)

(2020/C 201/62)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Fidia farmaceutici SpA (Abano Termė, Italija), atstovaujama R. Kunz-Hallstein ir H. Kunz-Hallstein

C 201/48 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 6 15


	Byla T-207/20: 2020 m. balandžio 17 d. pareikštas ieškinys byloje Residencial Palladium / EUIPO – Fiesta Hotels & Resorts (PALLADIUM HOTELS & RESORTS)
	Byla T-215/20: 2020 m. balandžio 21 d. pareikštas ieškinys byloje Fidia farmaceutici / EUIPO – Ioulia and Irene Tseti Pharmaceutial Laboratories (HYAL)

